ALLEGATO “A” ALLA PROPOSTA DI GIUNTA n. 2393/2011

“Variazioni contabili di competenza dell’organo esecutivo n. 10/2011”

e Storni parte spesa
e Storni parte entrata



Provincia
M di Modena

ELENCO VARIAZIONI
Storno parte entrata

Proposta 300 - 2393/ 2011
Esercizio 2011




ELENCO VARIAZIONI 1/3
PARTE | - ENTRATA
Stanziamento Delibera Variazioni Variazioni Stanziamento
Risorsa Cap / Art Codice Descrizione Iniziale Numero Data Sede Positive Negative Definitivo
1 2 3 4 5 6 7 8 9
4330 1489/0 | 4034330 | Assegnazione della regione per programmi 20.000,00
zootecnici bovini, equini, ovini da carne
Responsabile: Vecchiati Paola
5.172,66
5.172,66) 14.827,34
4330 1490/0 | 4034330 | Assegnazione della Regione per la 0,00
produzione del miele
Responsabile: Vecchiati Paola
5.172,66
5.172,66 5.172,66




ELENCO VARIAZIONI
PARTE | - ENTRATA

Stanziamento Variazioni Variazioni Stanziamento
Riepilogo Iniziale Positive Negative Definitivo
1 2 3 4 5
Titolo | 58.100.000,00 58.100.000,00
Titolo 11 27.229.394,69 27.229.394,69
Titolo IlI 3.510.538,78 3.510.538,78
Titolo IV 36.381.618,39 5.172,66 5.172,66 36.381.618,39
Titolo V 12.410.007,67 12.410.007,67
Titolo VI 9.296.700,00 9.296.700,00
Totale Entrate 146.928.259,53 5.172,66 5.172,66 146.928.259,53
Avanzo di amministrazione 1.325.013,54 1.325.013,54
148.253.273,07 5.172,66 5.172,66 148.253.273,07

2/3



ELENCO VARIAZIONI
PARTE Il - SPESA

Stanziamento Variazioni Variazioni Stanziamento
Riepilogo Iniziale Positive Negative Definitivo
1 2 3 4 5
Titolo | 78.548.603,40 78.548.603,40
Titolo 11 50.888.634,93 50.888.634,93
Titolo IlI 9.519.334,74 9.519.334,74
Titolo IV 9.296.700,00 9.296.700,00

Totale Spese

Disavanzo di amministrazione

148.253.273,07

148.253.273,07

0,00

148.253.273,07

148.253.273,07

3/3



Provincia
M di Modena

ELENCO VARIAZIONI
Storno parte spesa

Proposta 300 - 2393/ 2011
Esercizio 2011




ELENCO VARIAZIONI
PARTE | - ENTRATA

Riepilogo

Stanziamento

Iniziale

Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

1

2

4

5

Titolo |
Titolo 11
Titolo IlI
Titolo IV
Titolo V
Titolo VI

Totale Entrate

Avanzo di amministrazione

58.100.000,00
27.229.394,69
3.510.538,78
36.381.618,39
12.410.007,67
9.296.700,00

58.100.000,00
27.229.394,69
3.510.538,78
36.381.618,39
12.410.007,67
9.296.700,00

146.928.259,53

146.928.259,53

1.325.013,54

1.325.013,54

148.253.273,07

148.253.273,07




ELENCO VARIAZIONI

PARTE Il - SPESA

2/3

Stanziamento Delibera Variazioni Variazioni Stanziamento
Intervento Cap / Art Codice Descrizione Iniziale Numero Data Sede Positive Negative Definitivo
1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 137/0 | 1010911 | Fondo riserva 229.830,01
Responsabile: Medici Renzo
76,75
255,00
331,75 229.498,26
1 2692/0 | 1010108 | Rimborsi ai comuni per spese relative 0,00
all'elezione del Consiglio Provinciale
Responsabile: Medici Renzo
76,75
76,75 76,75
1 2793/0 | 1010103 | Progettazione e realizzazione URP 188.067,13
Responsabile: Masetti Ferruccio
255,00
255,00 188.322,13
2 198/0 | 2090107 | Programmi zootecnici bovini, equini, ovini da 20.000,00
carne
Responsabile: Vecchiati Paola
5.172,66
5.172,66 14.827,34
2 205/0 | 2090107 | Contributi per la produzione del miele 0,00
Responsabile: Vecchiati Paola
5.172,66
5.172,66 5.172,66




ELENCO VARIAZIONI
PARTE Il - SPESA

Stanziamento Variazioni Variazioni Stanziamento
Riepilogo Iniziale Positive Negative Definitivo
1 2 3 4 5
Titolo | 78.548.603,40 331,75 331,75 78.548.603,40
Titolo 11 50.888.634,93 5.172,66 5.172,66 50.888.634,93
Titolo IlI 9.519.334,74 9.519.334,74
Titolo IV 9.296.700,00 9.296.700,00
Totale Spese 148.253.273,07 5.504,41 5.504,41 148.253.273,07
Disavanzo di amministrazione 0,00
148.253.273,07 5.504,41 5.504,41 148.253.273,07

3/3



	Copertina all. A
	storno parte entrata
	storno parte spesa

